2020 年５月 12 日

各  位

会 社 名 オ カ モ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田 村 俊 夫

  （コード番号 5122 東証第 1部）

問合せ先 常 務 取 締 役 岡 本   優

 （TEL 03－3817－4121）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2020 年５月 12 日開催の取締役会において、2020 年６月開催予定の当社第 124 回定時株主総

会において承認されることを前提として、下記のとおり役員人事を決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏    名 現 役 職

岡 本   良 幸 代表取締役会長

田 村   俊 夫 代表取締役社長

矢 口   昭 史 専 務 取 締 役

池 田   佳 司 専 務 取 締 役

岡 本   邦 彦 専 務 取 締 役

髙 島    寛 常 務 取 締 役

岡 本   優 常 務 取 締 役

土 屋   洋 一 取 締 役

田 中   健 嗣 取 締 役

野 寺   哲 生 取 締 役

田 中   祐 司 取 締 役

福 田   昭 彦 取 締 役

中 島   哲 夫 取 締 役

久 米   孝 之 取 締 役

相 澤   光 江 社 外 取 締 役

２．監査等委員である取締役候補者

氏    名 現 役 職

有 坂   衛 常勤監査等委員

深 澤 佳 己 非常勤監査等委員（ 社 外 ）

荒 井 瑞 夫 非常勤監査等委員（ 社 外 ）

３．補欠の監査等委員である取締役候補者

氏    名 現 役 職

谷 口 雄 二 ―

四 宮 章 夫 ―

※谷口雄二氏は有坂 衛氏の補欠として、四宮章夫氏は深澤佳己氏及び荒井瑞夫氏の

補欠の候補者であります。

以 上